KENTPIKH TPAIIEZA THX KYIIPOY

2uvoTrTikil Mnviaia Katdotaon tng 30n¢ louviou, 2002

2TOIXEIA ENEPIHTIKOY

AIEONH AMNOOEMATA

EFXQPIEX EMENAYZEIZX
paupdTia Tou Anuoaiou
Kpartikd Xpedypaga kal Xpedypapa
eyyunuéva amd tnv Kupépvnon

AANEIA KAI XOPHIHZEIZ
Mpog KuBépvnon kai KuBepvnTikoUg Opyaviopoug
Mpog TpaTtreles

NAriO ENEPIHTIKO

AOIMNA ZTOIXEIA

2TOIXEIA NAGHTIKOY

NOMIZMA ZE KYKAO®OPIA
TpateCoypaupaTIa
Képpata

KATAOGEZEIZX
Tpartredwv
KuBépvnong
KuBepvnTtikwv kai "AAwv Opyaviouwv
XpeoAuTikwv Tapeiwv
Ac@aNoTIKWV ETaipeiwy
AigBvwv Opyaviopwyv

AOINEZ YNOXPEQZEIZ KAI AAAOI AOTAPIAZMOI

EIAIKOZ AOrAPIAZMOZ TlA THN ANATIMHZH
TOY EIZ XPYZON KAI ZENA NOMIZMATA
KAOAPOY ENEPIHTIKOY/MAGHTIKOY

KED®AAAIO KAI ANMOOGEMATIKA
Kepdhaio
eviké ATTOBeUaTIKO

1.559.564

213.622

80.483 294.105
703.403

6.282 709.685

10.667

17.828
2U0voAo Evepynrikou  2.591.849

376.088
32.843 408.931

1.213.622
16.532
56.237
599.066
1.860

1.733 1.889.050

64.271
199.597
15.000
15.000
30.000
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2UvoAo MaénTtikoU 2.591.



